מרכז המחקר והמידע

הכרה משפטית ביחסי זוגיות

בין בני זוג מאותו מין

- סקירה משווה -

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

ד' בסיוון תשס"ט

27 במאי 2009

כתיבה: עו"ד ליאור בן דוד

אישור: עו"ד הודיה קין, ראש צוות

מבוא

מסמך זה, שהוכן לבקשת חבר הכנסת ניצן הורוביץ, סוקר במבט משווה חקיקה ופסיקה במדינות שונות בכל הנוגע להכרה בנישואין ובהסדרים משפטיים אחרים של יחסי זוגיות (כמו למשל "איחוד אזרחי" או "ידועים בציבור") בין בני זוג מאותו המין.